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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 11.05.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

SPK'nın Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) 23.maddesinin 7.fıkrası gereği bilgilendirme amacıyla yapılan açıklamadır.

Şirketimizin 16.07.2020 Tarih ve 2020/020 nolu yönetim kararına istinaden; sürdürülebilir büyümesinin devamı, ambalaj sektörü içinde ki artan pazar payının sürdürülebilmesi, 
yeni istihdam sahalarının açılması, ülkemiz ekonomisinin büyüme hedefleri doğrultusunda Bantaş'ı geleceğe taşıyacak 2020-2025 vizyonu doğrultusunda yatırımların planlanması
veya gerçekleştirilmesi düşüncesiyle;

Ofset tesislerimizin kapasitesinin artırılması amacıyla gerekli altyapı ve inşaat faaliyetlerinin yapılması yanında yeni bir lak hattı alınarak baskı kapasitesinin artırılması, kutu 
tesislerinde tam otomatik kapak hattı ve eklerinin alınması, baskı maliyetlerimizin azaltılması amacı ile kendi kesim hattımızın kurulması, üretim yerleri çeşitlendirme konusunda 
fizibilite çalışmalarının yapılması, ürün çeşitlendirme konularında üretim ve pazar olanaklarının araştırılması, projelendirilmesi; İlgili yatırımlar için gerekli finansmanın 
karşılanması amacı ile şirketin mevcut özkaynakları yanında alternatif finansal kaynakların araştırılması ve Yönetim Kurulunun onayına sunulması.

Yatırımlar ile ilgili özellikle yerli firmaların ağırlıkta olmasına önem verilerek yerli ve yurt dışı firmalardan teklif alınması, alınan teklifler ve görüşmelerin verdiği bilgiler 
çerçevesinde yönetim usullerine göre, Yönetim Kurulu'na bilgi vermek şartıyla sonuca erdirilmesi; bu konular ile ilgili resmi ve özel kurumlarda her türlü çalışma, müracaat ve 
işlemlere başlanılması ve Yönetim Kurulu'na bilgi verilmek şartıyla sonuçlandırılması için Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Adnan ERDAN'a yetki verilmesine karar verilmişti;

Bu kapsamda yapılan çalışmalar;

Batı Makine' ye sipariş edilen otomatik kapak hattı ve otomatik delme makinası devreye alınmış olup bedeli ödenmiştir. Sebatier firmasına verilen otomatik double makas, dikiş 
ve toz lak hattı, kurutma fırını ve üretim hattından oluşan siparişin 2021 Eylül ayında teslim alınması planlanmaktadır. Makine kalıpları, demirbaş vb. alımlar gerçekleştirilmiş. 
Ayrıca 2 adet forklift,  1 adet trafo,  1 adet kompresör,  1 adet jeneratör, 1 adet otomobil alınmı gerçekleştirilmiştir. Konu ile ilgili olarak toplamda yıl sonuna kadar 23.192.000 TL. 
tutarında makine teçhizat yatırımı için anlaşması yapılmıştır. 1 adet Kamyon, römork ve kasası alınmıştır.  Bahsi geçen yatırımlarla ilgili olarak Trafo, kompresör ve jeneratör 
montajları tamamlanmış olup diğer makine ekipman için altyapı ve montaj aşamasına hazırlık çalışmaları devam etmekte Ofset tesislerinin kapasitesini artırmak amacıyla 
kurulacak yeni makinaların montajı için gerekli çelik konstrüksiyon ek bina inşaatı tamamlanmıştır. Ayrıca  Kutu tesislerinde iki üretim tesisinin tek bir çatı altında birleştirilmesi 
ve kapalı alanın genişletilmesi amacıyla gerekli inşaat ruhsatı alındığı bilgisi daha önceki bildirimlerimizde kamuoyu ile paylaşılmıştı. 11.05.2021 tarihli bildirimimizden sonra ki 
gelişmeler;

Kutu tesislerinde iki üretim tesisinin birleştirilmesi amacıyla inşaat başlamış olup, yeni pazarlara açılma konusunda Ege Bölgesinde faaliyet göstermesi amacıyla 1 satış pazarlama
uzmanı istihdam edilmiş ve bir adet araç alınmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


